
1

De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2010;

gelet op de Subsidieverordening gemeente Cuijk en 

“Beleidslijn gemeentelijke ondersteuning van lokale hulpacties bij rampen in het buitenland”
en de adviezen hieromtrent van de VNG

besluit:

1. Ten behoeve van hulp aan de slachtoffers van de aardbeving in Haïti een bedrag van € 1,--
per inwoner beschikbaar te stellen; gerelateerd aan het aantal inwoners van de gemeente 
per 1 januari 2010 betekent dat een bedrag van € 24.434,--.

2. Hiertoe vast te stellen de 15e wijziging van de gemeentebegroting 2010.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 februari 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
griffier voorzitter


